Các đơn vị rà soát Kế hoạch, Chương trình hành động của Tỉnh ủy, HĐND

tỉnh, UBND tỉnh đầu năm 2024 để chủ động tham mưu ban hành các Kế hoạch,

Chương trình hành động của Sở; các công việc có thời hạn chưa được giải quyết,

giải quyết chưa xong phải hoàn thành trong tháng, trước khi nghỉ Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024.

2. Theo Kế hoạch, Quý III/2024 Bộ Nội vụ sẽ thanh tra một số nội dung về

lĩnh vực Nội vụ (nội dung cụ thể đã gửi các đơn vị có liên quan), đề nghị các đơn

vị chủ động chuẩn bị tài liệu đối chiếu, kiểm chứng để phục vụ Đoàn Thanh tra khi

Đoàn làm việc tại tỉnh.

3.